DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MINI ESTAÇÃO
METEOROLÓGICA DE BAIXO CUSTO UTILIZANDO ARDUINO. de autoria de JOSÉ
ALBERTO DO NASCIMENTO PINHO, JURANDIR DOS SANTOS SILVA, ANTÔNIO ALVES
DE ALMEIDA NETO, YASMIN JOANA MENDONÇA DOS SANTOS, LUIZ ANDERSON DE
MORAIS SANTOS, INAÊ NOGUEIRA LEVEL, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br